お客様 各位

２０１８年３月 吉 日

株式会社スギノマシン 新規開発部

〒937-8511 富山県魚津市本江 2410 番地

TEL:0765-24-5118 FAX:0765-24-5119

URL: http://www.sugino.com

E-mail: binfis@sugino.com

ナノファイバー製品型式変更のお知らせ

貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度、下記の通り製品の型式を変更させて頂くこととなりましたので、ご案内いたします。

変更に伴う価格の値上げはございません。恐縮ではございますが、ご理解の程お願いいたします。

なお、ご不明な点ございましたら当社の担当営業員、または首記の問い合わせ先へご連絡下さい。

記

【対象製品】

バイオマスナノファイバーＢｉＮＦｉ-ｓ（ビンフィス）シリーズ

【変更内容】

①工業用･食添使用の型式統合

統合後

WMa-100▯▯ (工業用)

WFo-100▯▯ (食添使用)

AMa-100▯▯ (工業用)

AFo-100▯▯ (食添使用)

TMa-100▯▯ (工業用)

TFo-100▯▯ (食添使用)

※▯▯は濃度を表します

現行品

WFo-100▯▯

AFo-100▯▯

TFo-100▯▯

【変更理由】

対象の現行品は、いずれも食品添加物原料を用い同一の工程で生産されていますが、検査項

目の違いから「工業用」と「食添使用」に分類していました。今回の型式統合では、この分類

を廃止し「食添使用」に一元化することで管理の効率化を図ります。

【変更時期】

２０１８年４月以降、現行品の在庫が無くなり次第、順次切り替えさせて頂きます。

【ご注文の方法】

当面は現行型式と統合後型式のいずれでも注文をお受けし、必要に応じて事前のご連絡をし

た上で、当社内で統合後型式への切り替えをいたします。

【その他】

 定価は現行の「工業用」の価格に統一いたします。（「食添使用」としては価格が下がります）

 ２０１８年３月以前に、「工業用」として納入された製品（頭文字が WMa､AMa､TMa）は、

「工業用」として検査されていますので、「食添使用」としてはご使用できません。

－以上－

②トライアル8種セット内訳変更

変更後 現行品

→ IMa-10002

→ BMa-10002

WFo-10002 WMa-10002

AFo-10002 AMa-10002

→ FMa-10002

TFo-10002 TMa-10002

→ SFo-20002

→ EFo-08002

※→印は変更無しを表します